
Uchwała Nr VI/805/23 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 13 lipca 2023 r. 
 

w sprawie rozwiązania umowy o realizację zadania publicznego z zakresu pomocy 
społecznej pod tytułem „Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy  
w Wejherowie” 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i 5, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(j.t. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 20 ust. 1 pkt 2), art. 25 ust. 1 i 5, art. 51a ust. 1-2, 5 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (j.t. Dz.U. z 2023 poz. 901 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 i 7, art. 5 ust. 4 pkt 1, art. 
11 ust. 2, art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(j.t. Dz. U. z 2023 r., poz. 571 ze zm.). 

 
Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Z dniem 30 września 2023 r. wypowiada się umowę nr 238/2022 o realizację zadania 
publicznego z zakresu pomocy społecznej pod tytułem „Prowadzenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Wejherowie” zawartą dnia 28.12.2022 r.  
 

§ 2 
Umowę nr 238/2022 wypowiada się na podstawie § 11 ust.1 umowy.  

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius   /-/ 

 

2. Jacek Thiel    /-/ 

 

3. Ludwik Zegzuła   /-/ 

 

4. Jolanta Król    /-/ 

 

5. Kazimierz Bistroń   /-/ 


